Preparacao Juniores e Seniores
Pacos de Ferreira, 30. - 31.10.2010

1-12Jornada

30-10-2010 - 15:30

Prova 1 Femin., 400m Estilos 15 anos e mais velhos
30-10-2010 - 15:30 COPIDOURO - Copia e Artigos de Reproducao, Lda Resultados
Recorde Regional 25m Open 4:49.17 Sara Beatriz, LOUREIRO FCP S. Antonio Cavaleiros 20-12-2009
Recorde Regional 25m Jun 4:55.09 Diana Ramos, ROCHA CFV Leiria 04-12-2009
Recorde Regional 25m Sen 4:49.17 Sara Beatriz, LOUREIRO FCP S. Antonio Cavaleiros 20-12-2009
Pontos: FINA 2010
Lugar Nome Sexo Licenca Ano Clube Tempo Final Pts Obs
Juniores
1. Filipa Maria, ROMPANTE F 102733 95 Famalicdo 5:13.35 578
50m: 35.67 35.67 150m: 1:53.32 39.68 250m: 3:18.20 45.69 350m: 4:38.34 35.60
100m: 1:13.64 37.97 200m: 2:32.51 39.19 300m: 4:02.74 44.54 400m: 5:13.35 35.01
2. Sofia Cunha, SOUSA F 102996 96 Foca 5:21.18 536
50m: 35.68 35.68 150m: 1:58.75 41.74 250m: 3:24.93 44.56 350m: 4:46.57 36.28
100m: 1:17.01 41.33 200m: 2:40.37 41.62 300m: 4:10.29 45.36 400m: 5:21.18 34.61
3. AnaFilipa, TEIXEIRA F 15992 95 Vilacondense 5:22.12 532
50m: 33.63 33.63 150m: 1:54.76 42.53 250m: 3:19.92 44.84 350m: 4:44.52 39.35
100m: 1:12.23 38.60 200m: 2:35.08 40.32 300m: 4:05.17 45.25 400m: 5:22.12 37.60
4. Ana Filipa, GOMES F 107376 96 Vilacondense 5:22.24 531
50m: 34.34 34.34 150m: 1:57.64 42.14 250m: 3:24.79 46.15 350m: 4:47.47 37.23
100m: 1:15.50 41.16 200m: 2:38.64 41.00 300m: 4:10.24 45.45 400m: 5:22.24 34.77
5. Ana Catarina, SOUSA F 103447 96 Vitéria Sport Clube 5:23.51 525
50m: 33.67 33.67 150m: 1:52.68 40.85 250m: 3:22.61 48.51 350m: 4:48.30 35.14
100m: 1:11.83 38.16 200m: 2:34.10 41.42 300m: 4:13.16 50.55 400m: 5:23.51 35.21
6. Cassandra Pedro, OLIVEIRA F 111071 95 Vilacondense 5:23.52 525
50m: 34.00 34.00 150m: 1:54.43 42.55 250m: 3:25.12 49.92 350m: 4:49.49 35.38
100m: 1:11.88 37.88 200m: 2:35.20 40.77 300m: 4:14.11 48.99 400m: 5:23.52 34.03
7. Paula Alexandra, OLIVEIRA F 102084 96 Porto/Dolce Vita 5:24.97 518
50m: 35.42 35.42 150m: 1:59.76 43.56 250m: 3:26.29 43.23 350m: 4:48.22 38.93
100m: 1:16.20 40.78 200m: 2:43.06 43.30 300m: 4:09.29 43.00 400m: 5:24.97 36.75
8. Silvia Ariana, SOARES F 15272 95 Porto/Dolce Vita 5:25.28 516
50m: 34.60 34.60 150m: 1:56.65 42.75 250m: 3:24.44 46.72 350m: 4:49.54 37.10
100m: 1:13.90 39.30 200m: 2:37.72 41.07 300m: 4:12.44 48.00 400m: 5:25.28 35.74
9. Maria Luis, AMORIM F 102029 95 Porto/Dolce Vita 5:30.14 494
50m: 36.84 36.84 150m: 1:59.69 42.04 250m: 3:28.65 47.92 350m: 4:54.30 37.09
100m: 1:17.65 40.81 200m: 2:40.73 41.04 300m: 4:17.21 48.56 400m: 5:30.14 35.84
10. Ana Oliveira, CUNHA F 15585 95 Famalicdo 5:31.30 489
50m: 37.66 37.66 150m: 2:01.61 41.12 250m: 3:30.35 48.75 350m: 4:55.58 36.63
100m: 1:20.49 42.83 200m: 2:41.60 39.99 300m: 4:18.95 48.60 400m: 5:31.30 35.72
11. Ana lIsabel, CUNHA F 102991 96 Foca 5:32.15 485
50m: 35.75 35.75 150m: 1:57.43 41.64 250m: 3:28.08 50.09 350m: 4:55.67 37.37
100m: 1:15.79 40.04 200m: 2:37.99 40.56 300m: 4:18.30 50.22 400m: 5:32.15 36.48
12. Ana Catarina, AZEVEDO F 102640 96 Famalicdo 5:35.44 471
50m: 37.10 37.10 150m: 2:04.77 44.83 250m: 3:35.19 46.80 350m: 5:00.06 36.75
100m: 1:19.94 42.84 200m: 2:48.39 43.62 300m: 4:23.31 48.12 400m: 5:35.44 35.38
13. Ana Sofia, ALVES F 25757 95 Vitéria Sport Clube 5:36.64 466
50m: 35.85 35.85 150m: 2:01.42 44.49 250m: 3:33.07 48.84 350m: 5:00.49 37.10
100m: 1:16.93 41.08 200m: 2:44.23 42.81 300m: 4:23.39 50.32 400m: 5:36.64 36.15
14. lIrina Filipa, LOUSA F 102467 95 Porto/Dolce Vita 5:37.55 462
50m: 37.35 37.35 150m: 2:02.17 41.54 250m: 3:33.65 51.47 350m: 5:01.75 37.76
100m: 1:20.63 43.28 200m: 2:42.18 40.01 300m: 4:23.99 50.34 400m: 5:37.55 35.80
15. Joana Filipa, ROSAS F 102023 95 Porto/Dolce Vita 5:38.54 458
50m: 36.56 36.56 150m: 2:02.15 43.63 250m: 3:33.86 49.06 350m: 5:01.56 38.57
100m: 1:18.52 41.96 200m: 2:44.80 42.65 300m: 4:22.99 49.13 400m: 5:38.54 36.98
16. Beatriz Magalhaes, SAMPAIO F 102666 95 Assoc. Desportiva de Fafe 5:39.10 456
50m: 36.03 36.03 150m: 2:01.67 44.04 250m: 3:33.10 47.88 350m: 5:01.28 38.76
100m: 1:17.63 41.60 200m: 2:45.22 43.55 300m: 4:22.52 49.42 400m: 5:39.10 37.82
17. Rita Alexandre, OLIVEIRA F 105609 96 CNMaia 5:39.63 454
50m: 35.88 35.88 150m: 2:02.23 43.47 250m: 3:32.33 47.11 350m: 5:01.08 40.62
100m: 1:18.76 42.88 200m: 2:45.22 42.99 300m: 4:20.46 48.13 400m: 5:39.63 38.55
18. Joana Isabel, MIRANDA F 104220 95 Vitéria Sport Clube 5:39.80 453
50m: 33.92 33.92 150m: 1:59.44 44.85 250m: 3:33.80 50.88 350m: 5:03.88 38.31
100m: 1:14.59 40.67 200m: 2:42.92 43.48 300m: 4:25.57 51.77 400m: 5:39.80 35.92
19. Ana Margarida, COSTA F 15495 95 Leixdes Sport Clube 5:40.52 450
50m: 37.03 37.03 150m: 2:03.67 44.73 250m: 3:37.85 51.17 350m: 5:05.11 36.26
100m: 1:18.94 41.91 200m: 2:46.68 43.01 300m: 4:28.85 51.00 400m: 5:40.52 35.41
20. Maria Joao, ESTEVES F 103631 96 Fluvial Portuense 5:41.70 445
50m: 35.72 35.72 150m: 2:02.39 43.86 250m: 3:36.15 49.19 350m: 5:03.35 38.55
100m: 1:18.53 42.81 200m: 2:46.96 44.57 300m: 4:24.80 48.65 400m: 5:41.70 38.35
21. Rita Amado, LAEZZA F 12054 95 Vilacondense 5:44.33 435
50m: 38.50 38.50 150m: 2:05.00 41.07 250m: 3:37.99 53.07 350m: 5:08.89 38.20
100m: 1:23.93 45.43 200m: 2:44.92 39.92 300m: 4:30.69 52.70 400m: 5:44.33 35.44
22. Beatriz Casimiro, VALENTE F 15488 96 Leixdes Sport Clube 5:45.37 431
50m: 37.90 37.90 150m: 2:05.95 44.63 250m: 3:39.51 49.10 350m: 5:08.57 38.53
100m: 1:21.32 43.42 200m: 2:50.41 44.46 300m: 4:30.04 50.53 400m: 5:45.37 36.80
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Preparacao Juniores e Seniores
Pacos de Ferreira, 30. - 31.10.2010

Prova 1, Femin., 400m Estilos, Juniores

Lugar Nome Sexo Licenga Ano Clube Tempo Final Pts Obs
23. Luciana Tomi, KOBAYASHI F 107429 95 Vilacondense 5:48.23 421
50m: 37.92 37.92 150m: 2:04.82 44.81 250m: 3:40.14 51.88 350m: 5:11.96 39.32
100m: 1:20.01 42.09 200m: 2:48.26 43.44 300m: 4:32.64 52.50 400m: 5:48.23 36.27
24. Rosa Maria, MIRANDA F 102010 96 Gespacos 5:49.59 416
50m: 36.62 36.62 150m: 2:03.88 44.37 250m: 3:41.83 53.37 350m: 5:11.80 38.37
100m: 1:19.51 42.89 200m: 2:48.46 44.58 300m: 4:33.43 51.60 400m: 5:49.59 37.79
25. Teresa Torres, TEIXEIRA F 103825 96 Porto/Dolce Vita 5:50.00 414
50m: 41.08 41.08 150m: 2:10.39 42.47 250m: 3:43.45 50.22 350m: 5:12.22 38.54
100m: 1:27.92 46.84 200m: 2:53.23 42.84 300m: 4:33.68 50.23 400m: 5:50.00 37.78
26. Helena Marisa, PEREIRA F 20331 95 Foca 5:50.74 412
50m: 36.30 36.30 150m: 2:05.52 47.16 250m: 3:42.06 50.00 350m: 5:12.01 38.85
100m: 1:18.36 42.06 200m: 2:52.06 46.54 300m: 4:33.16 51.10 400m: 5:50.74 38.73
27. Ana Paula, ARAUJO F 20362 96 Ginasio Santo Tirso 5:51.72 408
50m: 38.43 38.43 150m: 2:05.51 41.39 250m: 3:39.68 52.57 350m: 5:12.30 40.66
100m: 1:24.12 45.69 200m: 2:47.11 41.60 300m: 4:31.64 51.96 400m: 5:51.72 39.42
28. Filipa Daniela, OLIVEIRA F 103703 95 Vitéria Sport Clube 5:52.85 404
50m: 36.76 36.76 150m: 2:07.94 45.98 250m: 3:44.33 52.97 350m: 5:14.68 39.80
100m: 1:21.96 45.20 200m: 2:51.36 43.42 300m: 4:34.88 50.55 400m: 5:52.85 38.17
29. Ana Cristina, NEVES F 22553 96 Leixdes Sport Clube 5:56.03 394
50m: 40.22 40.22 150m: 2:11.64 41.96 250m: 3:46.23 51.67 350m: 5:18.10 40.03
100m: 1:29.68 49.46 200m: 2:54.56 42.92 300m: 4:38.07 51.84 400m: 5:56.03 37.93
30. AnaRita, FREITAS F 102638 95 Assoc. Desportiva de Fafe 5:56.25 393
50m: 36.95 36.95 150m: 2:02.53 43.15 250m: 3:40.38 54.16 350m: 5:15.40 41.12
100m: 1:19.38 42.43 200m: 2:46.22 43.69 300m: 4:34.28 53.90 400m: 5:56.25 40.85
31. Ana Catarina, REMELGADO F 103628 96 Leixdes Sport Clube 6:00.81 378
50m: 38.24 38.24 150m: 2:09.39 45.84 250m: 3:46.67 51.22 350m: 5:20.81 41.44
100m: 1:23.55 45.31 200m: 2:55.45 46.06 300m: 4:39.37 52.70 400m: 6:00.81 40.00
32. Ines Pizarro, BERNARDINO F 103739 95 Fluvial Portuense 6:04.79 366
50m: 38.76 38.76 150m: 2:08.95 43.97 250m: 3:47.34 54.71 350m: 5:25.14 42.56
100m: 1:24.98 46.22 200m: 2:52.63 43.68 300m: 4:42.58 55.24 400m: 6:04.79 39.65
33. Monica Pinto, COELHO F 18121 95 Ginasio Santo Tirso 6:07.00 359
50m: 38.13 38.13 150m: 2:11.14 47.93 250m: 3:49.59 51.19 350m: 5:24.45 42.82
100m: 1:23.21 45.08 200m: 2:58.40 47.26 300m: 4:41.63 52.04 400m: 6:07.00 4255
34. Ana Sofia, SOUSA F 101952 96 Gespacos 6:07.15 359
50m: 40.27 40.27 150m: 2:16.40 49.97 250m: 3:54.46 49.07 350m: 5:26.68 42.38
100m: 1:26.43 46.16 200m: 3:05.39 48.99 300m: 4:44.30 49.84 400m: 6:07.15 40.47
35. Ines Maria, PINTAO F 102043 96 Leixdes Sport Clube 6:08.43 355
50m: 40.26 40.26 150m: 2:16.81 48.90 250m: 3:55.59 52.33 350m: 5:29.58 40.49
100m: 1:27.91 47.65 200m: 3:03.26 46.45 300m: 4:49.09 53.50 400m: 6:08.43 38.85
36. Joana Gabriela, SILVA F 103945 95 Clamas 6:08.63 355
50m: 38.63 38.63 150m: 2:12.14 47.62 250m: 3:49.26 50.39 350m: 5:26.06 45.44
100m: 1:24.52 45.89 200m: 2:58.87 46.73 300m: 4:40.62 51.36 400m: 6:08.63 4257
37. Vanessa Cristina, MAGALHAES F 110566 96 Leixdes Sport Clube 6:11.46 347
50m: 40.82 40.82 150m: 2:115.97 47.28 250m: 3:55.51 52.96 350m: 5:31.10 41.07
100m: 1:28.69 47.87 200m: 3:02.55 46.58 300m: 4:50.03 54.52 400m: 6:11.46 40.36
38. Andreia Filipa, NORA F 15372 96 LeixBes Sport Clube 6:14.75 337
50m: 41.66 41.66 150m: 2:17.56 47.65 250m: 3:57.25 53.81 350m: 5:34.43 41.39
100m: 1:29.91 48.25 200m: 3:03.44 45.88 300m: 4:53.04 55.79 400m: 6:14.75 40.32
39. Ana Alexandra, SOUSA F 103085 96 Lousada 6:18.78 327
50m: 39.44 39.44 150m: 2:17.48 48.83 250m: 3:55.39 50.76 350m: 5:35.24 46.96
100m: 1:28.65 49.21 200m: 3:04.63 47.15 300m: 4:48.28 52.89 400m: 6:18.78 43.54
40. Ana Rita, MONTEIRO F 102682 95 CPN 6:23.43 315
50m: 34.16 34.16 150m: 2:13.22 49.06 250m: 3:55.05 54.10 350m: 5:38.79 46.18
100m: 1:24.16 50.00 200m: 3:00.95 47.73 300m: 4:52.61 57.56 400m: 6:23.43 44.64
41. SaraJose, PINTO F 18118 95 Ginasio Santo Tirso 6:25.72 309
50m: 44.18 44.18 150m: 2:27.93 52.80 250m: 4:07.27 49.94 350m: 5:43.10 46.25
100m: 1:35.13 50.95 200m: 3:17.33 49.40 300m: 4:56.85 49.58 400m: 6:25.72 42.62
42. Sara Patricia, GOMES F 110320 96 Paredes/Rota dos Moveis 6:32.52 294
50m: 42.33 42.33 150m: 2:24.30 48.32 250m: 4:08.85 57.24 350m: 5:50.18 43.56
100m: 1:35.98 53.65 200m: 3:11.61 47.31 300m: 5:06.62 57.77 400m: 6:32.52 42.34
43. Sara Daniela, CARVALHO F 119629 96 Paredes/Rota dos Moveis 6:38.00 282
50m: 43.96 43.96 150m: 2:27.78 49.64 250m: 4:12.24 56.68 350m: 5:54.19 45.66
100m: 1:38.14 54.18 200m: 3:15.56 47.78 300m: 5:08.53 56.29 400m: 6:38.00 43.81
44. Maria Ines, RESENDE F 107370 95 CPN 6:47.24 263
50m: 44.45 44.45 150m: 2:30.32 52.54 250m: 4:17.21 57.00 350m: 6:01.23 45.79
100m: 1:37.78 53.33 200m: 3:20.21 49.89 300m: 5:15.44 58.23 400m: 6:47.24 46.01
DSQ Sara Pinto, RODRIGUES F 20325 96 Fluvial Portuense DSQ
701 - O(a) atleta ndo completou o percurso — SW 10.2
DNS Neuza Carina, ROCHA F 103087 96 Lousada DNS
DNS Maria Beatriz, FERREIRA F 24133 95 Fluvial Portuense DNS
O Secretario do Juri O Juiz Arbitro
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Preparacao Juniores e Seniores

Pacos de Ferreira, 30. - 31.10.2010

Prova 1, Femin., 400m Estilos

Seniores

1. Marta Pereira, ABREU F 23091 92 Porto/Dolce Vita 5:00.70 654
50m: 32.95 32.95 150m: 1:48.76 37.21 250m: 3:06.96 41.85 350m: 4:26.36 35.26
100m: 1:11.55 38.60 200m: 2:25.11 36.35 300m: 3:51.10 44.14 400m: 5:00.70 34.34

2. Ana Catarina, MONTEIRO F 24320 93 Vilacondense 5:04.34 631
50m: 31.55 31.55 150m: 1:47.36 40.07 250m: 3:09.66 44.47 350m: 4:30.02 35.62
100m: 1:07.29 35.74 200m: 2:25.19 37.83 300m: 3:54.40 44.74 400m: 5:04.34 34.32

3. Andreia Catarina, GOMES F 103701 94 Vitéria Sport Clube 5:07.18 613
50m: 32.78 32.78 150m: 1:49.58 40.44 250m: 3:14.51 45.67 350m: 4:34.72 33.42
100m: 1:09.14 36.36 200m: 2:28.84 39.26 300m: 4:01.30 46.79 400m: 5:07.18 32.46

4. Claudia Sofia, MONTEIRO F 15882 92 Vilacondense 5:11.48 588
50m: 32.88 32.88 150m: 1:51.22 40.86 250m: 3:14.81 4353 350m: 4:35.93 36.52
100m: 1:10.36 37.48 200m: 2:31.28 40.06 300m: 3:59.41 44.60 400m: 5:11.48 35.55

5. Sara Beatriz, LOUREIRO F 12503 87 Porto/Dolce Vita 5:11.72 587
50m: 32.33 32.33 150m: 1:49.54 39.89 250m: 3:14.63 44.40 350m: 4:35.41 36.56
100m: 1:09.65 37.32 200m: 2:30.23 40.69 300m: 3:58.85 44.22 400m: 5:11.72 36.31

6. Catarina Isabel, MARQUES F 15618 94 Famalicédo 5:18.60 550
50m: 34.12 34.12 150m: 1:57.58 42.80 250m: 3:22.31 44.79 350m: 4:43.65 37.16
100m: 1:14.78 40.66 200m: 2:37.52 39.94 300m: 4:06.49 44.18 400m: 5:18.60 34.95

7. Joana Filipa, SANTOS F 24081 93 Vitéria Sport Clube 5:18.82 548
50m: 33.65 33.65 150m: 1:53.55 41.36 250m: 3:17.07 43.93 350m: 4:41.81 39.60
100m: 1:12.19 38.54 200m: 2:33.14 39.59 300m: 4:02.21 45.14 400m: 5:18.82 37.01

8. Mariana Oliveira, VALE F 15977 93 Valongo 5:20.44 540
50m: 35.59 35.59 150m: 1:54.32 38.02 250m: 3:19.38 46.96 350m: 4:44.82 37.45
100m: 1:16.30 40.71 200m: 2:32.42 38.10 300m: 4:07.37 47.99 400m: 5:20.44 35.62

9. Diana Patricia, FERREIRA F 23500 94 Gespacos 5:21.44 535
50m: 33.19 33.19 150m: 1:53.75 42.10 250m: 3:20.78 46.72 350m: 4:45.47 37.72
100m: 1:11.65 38.46 200m: 2:34.06 40.31 300m: 4:07.75 46.97 400m: 5:21.44 35.97

10. Mariana Dias, ALMEIDA F 22405 93 Famalicdo 5:22.86 528
50m: 35.71 35.71 150m: 1:59.27 42.71 250m: 3:23.97 43.86 350m: 4:46.31 38.77
100m: 1:16.56 40.85 200m: 2:40.11 40.84 300m: 4:07.54 43.57 400m: 5:22.86 36.55

11. Isabel Rovisco, MONTEIRO F 20608 93 Assoc. Desportiva de Fafe 5:22.93 528
50m: 34.12 34.12 150m: 1:54.60 41.31 250m: 3:22.55 46.97 350m: 4:46.59 36.90
100m: 1:13.29 39.17 200m: 2:35.58 40.98 300m: 4:09.69 47.14 400m: 5:22.93 36.34

12. Carolina Santos, SILVA F 23208 86 CNMaia 5:27.27 507
50m: 35.14 35.14 150m: 1:56.48 43.36 250m: 3:26.12 46.39 350m: 4:50.32 37.23
100m: 1:13.12 37.98 200m: 2:39.73 43.25 300m: 4:13.09 46.97 400m: 5:27.27 36.95

13. Barbara Daniela, SOUSA F 15966 92 Valongo 5:28.68 500
50m: 34.34 34.34 150m: 1:56.59 43.80 250m: 3:26.65 48.59 350m: 4:52.43 37.50
100m: 1:12.79 38.45 200m: 2:38.06 41.47 300m: 4:14.93 48.28 400m: 5:28.68 36.25

14. Carolina Isabel, PEREIRA F 23115 94 Vitéria Sport Clube 5:34.75 474
50m: 37.87 37.87 150m: 2:04.78 43.43 250m: 3:32.95 45.61 350m: 4:57.74 37.45
100m: 1:21.35 43.48 200m: 2:47.34 42.56 300m: 4:20.29 47.34 400m: 5:34.75 37.01

15. Patricia Isabel, OLIVEIRA F 15970 94 Leixdes Sport Clube 5:35.47 471
50m: 36.38 36.38 150m: 1:59.34 40.84 250m: 3:29.96 50.50 350m: 4:59.80 37.78
100m: 1:18.50 42.12 200m: 2:39.46 40.12 300m: 4:22.02 52.06 400m: 5:35.47 35.67

16. Daniela Cristina, RIBEIRO F 15616 94 Famalicdo 5:35.90 469
50m: 35.69 35.69 150m: 2:02.27 44.37 250m: 3:33.50 48.52 350m: 4:58.73 37.70
100m: 1:17.90 42.21 200m: 2:44.98 4271 300m: 4:21.03 4753 400m: 5:35.90 37.17

17. Daniela Filipa, PINTO F 20610 91 Vitéria Sport Clube 5:36.41 467
50m: 35.27 35.27 150m: 2:01.78 45.48 250m: 3:35.75 49.89 350m: 5:02.45 36.07
100m: 1:16.30 41.03 200m: 2:45.86 44.08 300m: 4:26.38 50.63 400m: 5:36.41 33.96

18. Francisca Silva, CARMO F 15615 94 Famalicdo 5:36.46 467
50m: 37.41 37.41 150m: 2:01.90 41.55 250m: 3:32.84 51.23 350m: 5:00.55 37.35
100m: 1:20.35 42.94 200m: 2:41.61 39.71 300m: 4:23.20 50.36 400m: 5:36.46 35.91

19. Joana Marques, MAIA F 25067 91 CNMaia 5:37.58 462
50m: 34.72 34.72 150m: 1:57.27 42.20 250m: 3:24.19 44.48 350m: 4:54.04 45.18
100m: 1:15.07 40.35 200m: 2:39.71 42.44 300m: 4:08.86 44.67 400m: 5:37.58 43.54

20. Maria Joao, OLIVEIRA F 22409 93 Ginasio Santo Tirso 5:44.56 434
50m: 37.91 37.91 150m: 2:04.40 43.06 250m: 3:36.81 48.17 350m: 5:06.04 40.90
100m: 1:21.34 43.43 200m: 2:48.64 44.24 300m: 4:25.14 48.33 400m: 5:44.56 38.52

21. Ana Sofia, SOARES F 23126 94 Vitéria Sport Clube 5:46.27 428
50m: 37.10 37.10 150m: 2:03.46 44.42 250m: 3:36.44 49.58 350m: 5:05.82 41.46
100m: 1:19.04 41.94 200m: 2:46.86 43.40 300m: 4:24.36 47.92 400m: 5:46.27 40.45

22. Ana Vitoria, ALVES F 25096 88 Gespacos 5:47.99 422
50m: 35.34 35.34 150m: 2:01.46 44.97 250m: 3:35.49 50.22 350m: 5:07.66 41.98
100m: 1:16.49 41.15 200m: 2:45.27 43.81 300m: 4:25.68 50.19 400m: 5:47.99 40.33

23. Rute Sofia, TEIXEIRA F 15202 90 Ginasio Santo Tirso 5:49.36 417
50m: 36.05 36.05 150m: 2:03.54 45.50 250m: 3:37.83 49.85 350m: 5:09.16 41.00
100m: 1:18.04 41.99 200m: 2:47.98 44.44 300m: 4:28.16 50.33 400m: 5:49.36 40.20

24. Catia Marisa, SILVA F 23319 91 Valongo 5:51.20 410
50m: 39.26 39.26 150m: 2:10.04 42.89 250m: 3:41.14 48.93 350m: 5:12.67 41.67
100m: 1:27.15 47.89 200m: 2:52.21 42.17 300m: 4:31.00 49.86 400m: 5:51.20 38.53

25. Helena Manuel, JOSE F 15205 90 Ginasio Santo Tirso 6:03.14 371
50m: 37.35 37.35 150m: 2:10.07 46.70 250m: 3:47.34 51.92 350m: 5:23.02 42.02
100m: 1:23.37 46.02 200m: 2:55.42 45.35 300m: 4:41.00 53.66 400m: 6:03.14 40.12

26. Vania Sofia, PORTELA F 23975 93 Vitéria Sport Clube 6:06.29 361
50m: 38.73 38.73 150m: 2:12.34 47.05 250m: 3:52.29 54.21 350m: 5:29.41 41.00
100m: 1:25.29 46.56 200m: 2:58.08 45.74 300m: 4:48.41 56.12 400m: 6:06.29 36.88

27. Bruna Fangueiro, COENTRAO F 24315 93 Vilacondense 6:14.08 339
50m: 35.70 35.70 150m: 2:06.24 46.08 250m: 3:47.16 55.43 350m: 5:29.73 47.92
100m: 1:20.16 44.46 200m: 2:51.73 45.49 300m: 4:41.81 54.65 400m: 6:14.08 44.35

O Secretario do Juri O Juiz Arbitro

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to Associacao de Natacao do Norte de Portugal

31-10-2010 12:00 - Pagina 3



Preparacao Juniores e Seniores
Pacos de Ferreira, 30. - 31.10.2010

Prova 1, Femin., 400m Estilos, Seniores

Lugar Nome Sexo Licenga Ano Clube Tempo Final Pts Obs
28. Rita Alexandra, GUEDES F 109572 94 CPN 6:20.44 323
50m: 39.55 39.55 150m: 2:117.48 49.16 250m: 4:00.42 54.03 350m: 5:39.73 43.68
100m: 1:28.32 48.77 200m: 3:06.39 48.91 300m: 4:56.05 55.63 400m: 6:20.44 40.71
29. Barbara Pinto, MARTINS F 102519 94 CPN 6:30.80 298
50m: 37.89 37.89 150m: 2:18.00 52.34 250m: 4:06.75 57.05 350m: 5:48.03 43.15
100m: 1:25.66 47.77 200m: 3:09.70 51.70 300m: 5:04.88 58.13 400m: 6:30.80 42.77
30. Daniela Patricia, REIS F 112132 92 Clamas 7:16.41 214
50m: 48.26 48.26 150m: 2:46.22 58.25 250m: 4:40.18 57.64 350m: 6:29.10 50.19
100m: 1:47.97 59.71 200m: 3:42.54 56.32 300m: 5:38.91 58.73 400m: 7:16.41 47.31
DSQ Ana Ribeiro, FERREIRA F 15634 92 Famalicéo DSQ
415 - O(a) atleta efectuou movimento alternado de pernas durante o percurso — SW 7.4
DNS Alexandra Paiva, OLIVEIRA F 15139 91 Porto/Dolce Vita DNS
Prova 2 Masc., 200m Mariposa 17 anos e mais velhos
30-10-2010 - 16:35 COPIDOURO - Cépia e Artigos de Reproducéo, Lda Resultados
Recorde Regional 25m Open 1:57.40 Adriano Miguel, NIZ CFV Senhora da Hora 12-05-2007
Recorde Regional 25m Jun 1:59.76  Joao Pedro, ARAUJO GDNVNF Alges 16-05-2003
Recorde Regional 25m Sen 1:57.40 Adriano Miguel, NIZ CRV Senhora da Hora 12-05-2007
Pontos: FINA 2010
Lugar Nome Sexo Licenca Ano  Clube Tempo Final Pts Obs
Juniores
1. Rafael Dias, MARTINS M 102480 93 Porto/Dolce Vita 2:13.24 549
50m: 29.19 29.19 100m: 1:02.44 33.25 150m: 1:37.07 34.63 200m: 2:13.24 36.17
2. Rui Filipe, MAIA M 24204 93 Vilacondense 2:13.40 547
50m: 31.05 31.05 100m: 1:05.51 34.46 150m: 1:39.64 34.13 200m: 2:13.40 33.76
3. Joao Claudio, SOUSA M 23458 93 Gespacos 2:13.68 543
50m: 30.86 30.86 100m: 1:05.73 34.87 150m: 1:39.51 33.78 200m: 2:13.68 34.17
4. Bernardo Correia, SILVA M 15342 93 Porto/Dolce Vita 2:15.02 527
50m: 30.30 30.30 100m: 1:04.49 34.19 150m: 1:39.82 35.33 200m: 2:15.02 35.20
5. Antonio Rafael, BESSA M 102089 94 Gespacos 2:15.79 518
50m: 29.50 29.50 100m: 1:02.79 33.29 150m: 1:38.25 35.46 200m: 2:15.79 37.54
6. Joao Pedro, QUEIJO M 24221 93 CNMaia 2:17.88 495
50m: 30.27 30.27 100m: 1:05.37 35.10 150m: 1:41.62 36.25 200m: 2:17.88 36.26
7. Simao Pedro, ALVES M 102500 94 Famalicdo 2:19.17 481
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.69 35.51 150m: 1:43.27 36.58 200m: 2:19.17 35.90
8. Tiago Silva, OLIVEIRA M 15465 94 Leixdes Sport Clube 2:22.49 448
50m: 32.23 32.23 100m: 1:09.25 37.02 150m: 1:46.28 37.03 200m: 2:22.49 36.21
9. Carlos Miguel, ARAUJO M 15583 94 Famalicdo 2:23.90 435
50m: 32.61 32.61 100m: 1:07.89 35.28 150m: 1:45.52 37.63 200m: 2:23.90 38.38
10. Diogo Carmo, RAMOS M 15317 93 Vilacondense 2:24.21 433
50m: 31.71 31.71 100m: 1:08.22 36.51 150m: 1:46.39 38.17 200m: 2:24.21 37.82
11. Rui Fernando, ROCHA M 24096 94 Valongo 2:31.17 376
